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Innowacyjne Rozwiązania Napraw Lakierniczych 

 
Data aktualizacji: 2013-10-08 
 
PRODUKT JEST PRZEZNACZONY WYŁĄCZNIE DO PROFESJONALNEGO ZASTOSOWANIA W PROCESIE RENOWACJI 
SAMOCHODÓW OSOBOWYCH 

 I2700V 
 Karta techniczna zastępuje wszystkie poprzednie wersje. 
 

P166-537 
Kolor gotowy w aerozolu  
Czarny Półmat RAL 9021 

PRODUKT OPIS 

P166-537 Kolor gotowy w aerozolu – Czarny Półmat RAL 9021 

 
OPIS PRODUKTU 
Kolor gotowy w aerozolu – Czarny Półmat, to farba akrylowa idealna do wykonywania szybkich napraw, w tym gwarancyjnych w 
warsztatach z certyfikatem OEM. Produkt jest dostarczany w postaci aerozolu, łatwego do przechowywania i zastosowania. 
 

DOBÓR I PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA 

 
Produkt można aplikować wyłącznie na odpowiednio przygotowanej i oczyszczonej powłoce lakierniczej w dobrym stanie. 
Prawidłowe przygotowanie powierzchni podłoża oraz jej oczyszczenie jest kluczowym elementem procesu skutecznej naprawy. 
 
Uwaga! Produkt nie może być aplikowany bezpośrednio na podkłady wytrawiające. 
 

PROCES 

 

 
Produkt jest dostarczany w postaci gotowej do użycia.  
Potrząsać pojemnikiem, co najmniej przez 1 minutę przed bezpośrednim użyciem. 
Po użyciu należy odwrócić pojemnik do góry dnem i naciskać przez chwilę spust, aby oczyścić dyszę. 
 

 

 
Aplikować produkt zachowując dystans 20 - 30 cm od naprawianego elementu 
 

 

 
Aplikować kilka cienkich warstw, aż do uzyskania właściwej siły krycia i gładkiego wykończenia. 

 

 
Odparować minimum 2 minuty między kolejnymi warstwami. 

 

 
Czasy schnięcia, w 20°C 
Pyłosuchy  30 minut 
Do przenoszenia  60 minut 
Dalsza praca  24 godziny 
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Nexa Autocolor® P166-537 Kolor gotowy w aerozolu – Czarny Półmat RAL 9021 I2700V 
 

Innowacyjne Rozwiązania Napraw Lakierniczych 

 

 
Aplikacja kolejnego produktu lub warstwy jest możliwa po upływie wskazanego wyżej parametru „dalsza praca”. 
 
 

TRANSPORT I MAGAZYNOWANIE 

 
Zapoznać się ze wskazówkami na etykiecie produktu. Temperatura magazynowania: 5 do 35°C.Należy przechowywać zgodnie z 
miejscowymi przepisami. Przechowywać w wydzielonym i zatwierdzonym obszarze. Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z 
dala od promieni słonecznych; w suchym, chłodnym i dobrze wentylowanym pomieszczeniu; z dala od niezgodnych materiałów (patrz 
dział 10 karty bezpieczeństwa), napojów i jedzenia. Wyeliminować wszystkie źródła ognia. Trzymać oddzielnie od utleniaczy. 
Pojemnik powinien pozostać zamknięty i szczelny aż do czasu użycia. Pojemniki, które zostały otwarte muszą być ponownie 
uszczelnione i przechowywane w położeniu pionowym, aby nie dopuścić do wycieku substancji. Nie przechowywać w 
nieoznakowanych pojemnikach. Używać odpowiednich pojemników zapobiegających skażeniu środowiska. 
 

LOTNE ZWIĄZKI ORGANICZNE 

 
Limit zawartości LZO dla tego produktu (kategoria produktu: IIB.e) wynosi 840 g/l. Zawartość LZO w gotowym do użycia w produkcie 
wynosi nie więcej niż 840 g/l. W zależności od sposobu zastosowania, zawartość LZO w gotowym produkcie może być niższa niż 
określona w przepisach. 
 

ZDROWIE I BEZPIECZEŃSTWO 

 
Zapoznać się z kartą charakterystyki chemicznej produktu. Produkty są przeznaczone wyłącznie do profesjonalnego użytku. Dane w 
karcie technicznej zamieszczono wyłącznie w celach informacyjnych. Każdy, kto stosuje produkt bez zasięgnięcia dalszych informacji 
i profesjonalnego przeszkolenia, czyni to na własną odpowiedzialność. PPG Industries Poland Sp. z o. o. nie bierze 
odpowiedzialności za skutki zastosowania produktu lub wynikające z tego zastosowania straty czy szkody materialne i niematerialne. 
Informacje zawarte w tym dokumencie mogą ulec zmianie, zgodnie z naszą polityką stałego doskonalenia produktów oraz najnowszą 
wiedzą techniczną. Parametry produktów są zależne od czynników zewnętrznych, takich jak: grubość nakładanych warstw, 
temperatura otoczenia, poziom wilgotności czy szybkość wymiany powietrza w kabinie lakierniczej. Obowiązkiem użytkownika jest 
podjęcie wszelkich niezbędnych działań, aby zapewnić zastosowanie produktu zgodnie z przeznaczeniem. Więcej informacji znajduje 
się w Kartach Charakterystyki Chemicznej Produktów, dostępnych pod adresem: www.nexaautocolor.com   
 

 
PPG Industries Poland Sp. z o. o. 
Automotive Refinish, odział w Warszawie 
05-816 Michałowice, ul. Stanisława Bodycha 47 
Telefon:  +48 22 753 03 10 
Faks:  +48 22 753 03 13 
www.nexaautocolor.com  
 

  

 


